
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

14.05.2024 г. №  419
Об отмене П остановления администрации  
Котельниковского городского поселения №  926 
от 23.10.2023 «О введении режима чрезвычайной ситуации 
муниципального характера на территории  
Котельниковского городского поселения 
Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области»

На основании Постановления администрации Котельниковского 
муниципального района от 14.05.2024 № 334 « Об отмене режима 
чрезвычайной ситуации муниципального характера для органов управления и 
сил Котельниковского районного звена территориальной подсистемы
Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и 
ликвидации чрезвычайной ситуации», руководствуясь Ф едеральным Законом 
от 06.10.2003 № 131-Ф 3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского 
городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Котельниковского городского
поселения от 23.10.2023 года № 926 «О введении режима чрезвычайной 
ситуации муниципального характера на территории Котельниковского 
городского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области», постановление администрации 
Котельниковского городского .поселения от 13.11.2023 №985 «О 
внесении изменений в постановление администрации 
Котельниковского городского поселения от 23.10.2023 года №926 «О 
введении режима чрезвычайной ситуации муниципального характера 
на территории Котельниковского городского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области»» 
считать утратившими силу.

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Котельниковского  
городского поселения


